ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10

ЗАСЕДАНИЯ УЧЕНОГО СОВЕТА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО НАУЧНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ИНСТИТУТ ИНФОРМАТИЗАЦИИ ОБРАЗОВАНИЯ»

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ОБРАЗОВАНИЯ

от 23 мая 2013 года

Присутствовали: Роберт И.В., акад. РАО, д.п.н., профессор (председатель);

Мартиросян Л.П., д.п.н. (зам. председателя); Козлов О.А., д.п.н., профессор

(зам. председателя); Ваграменко Я.А., д.техн.н., профессор; Мухаметзянов

И.Ш., д.мед.н., профессор; Павлов А.А., д.техн.н., профессор; Полежаев В.Д.,

д.п.н.; Сердюков В.И., д.техн.н., профессор; Сидоренко А.С., д.экон.н.; Бочаров

М.И., к.п.н., доцент; Волков П.Д., к.пед.н.; Граб В.П., к.техн.н., доцент.; Ежова

Г.Л., к.п.н., доцент; Яламов Г.Ю., к.ф.-м.н.; Ильина В.С. (секретарь)

I. Повестка дня:

Предложение о выходе ФГНУ «Институт информатизации образования»

РАО из состава учредителей Научно-методического журнала «Информатизация

образования и науки».

II. Выступление:

Выступила директор Института Роберт Ирэна Веньяминовна, академик

РАО, доктор педагогических наук, профессор. Внесено предложение о выходе

ФГНУ «Институт информатизации образования» РАО из состава учредителей

Научно-методического журнала «Информатизация образования и науки» в

связи со сменой главного редактора и выходом из состава редакционного совета

журнала «Информатизация образования и науки» сотрудников Института.

III. Приняли решение:

Выйти из состава учредителей Научно-методического журнала

«Информатизация образования и науки».

Результаты голосования: решение принято единогласно.

/ Секретарь Ученого совета     Ильина В.С.